

# KUVEMPU UNIVERSITY

Accredited by NAAC with "A" Grade, Ranked 73<sup>rd</sup> Place in NIRF-2019 & 45<sup>th</sup> Place at National Level SCIMAGO Rankings

Office of the College Development Council, Jnana Sahyadri, Shankaraghatta - 577 451

Phone: 08282 - 256301-256308, website: www.kuvempu.ac.in, E-mail: cdckuvempu@gmail.com

No.KU:CDC-1: : 2022-23

Date: 04-07-2022

## ORDER

**Sub:** Extension of B.Ed., Permanent Affiliation for the academic year 2022-23 – reg

- Ref:** 1) Letter from the Principal, Kumadvathi College of Education, Shikaripura, No. KuShiMa/CDC/Affiliation/2022-23/218, Dated 08-06-2022.  
2) Local Inquiry Committee Report, Dated 13-06-2022  
3) Approval of Syndicate & Academic Council meetings, Dated 15-06-2022  
4) Approval of the Hon'ble Vice-Chancellor Dated 22-06-2022 (CDC-1, Affiliation file 2022-23, Part-2, Page No.12, Para No. 22)

-0-

As per the recommendation of Local Inquiry Committee report (Ref-2), approval of the University Syndicate and the Academic Council Meetings (Ref.3), approval of the Hon'ble Vice-Chancellor (Ref-4), KSU Act 2000, Sec 62 (1), the **Permanent Affiliation** has been extended to **Kumadvathi College of Education, Shikaripura** for the academic year **2022-23** for the following course.

The College shall fulfil the conditions laid down by the Local Inquiry Committee on or before **December 2022** by submitting the Compliance report with relevant records.

Course	Language	Optional Subject	Intake	Section
B.Ed.	Kannada English	Compulsory Subjects	50	01

Copy of the Local Inquiry Committee report is enclosed herewith.

By Order,



Director

College Development Council  
Kuvempu University  
Shankaraghatta-577 451.

To:

The Principal,  
Kumadvathi College of Education,  
Shivamogga Road,  
**SHIKARIPURA – 577 427**

Copy:

- 1) The Principal Secretary, Department of Higher Education(University), MS. Building, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560 001.
- 2) The Commissioner, Department of Collegiate Education, Palace Road, Bengaluru.
- 3) The Registrar (Evaluation), Kuvempu University, Jnana Sahyadri, Shankaraghatta.
- 4) The Special Officer, Office of the Commissioner, Department of Public Instructions, Central Admission Cell, Opp. to Cauvery Bhavan, K.G. Road, Bangalore – 560 009
- 5) The Regional Joint Director, Department of Collegiate Education, Vidya Nagar, Shivamogga.
- 6) The Nodal Officer, UUCMS, Kuvempu University, Shankaraghatta
- 7) The Deputy Registrar (Academic), Kuvempu University, Shankaraghatta.
- 8) Office Copy.

# ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



Accredited by NAAC with "A" Grade, Ranked 73<sup>rd</sup> Place in NIRF-2019 & 45<sup>th</sup> Place at National Level SCIMAGO Rankings

ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪರಿಷತ್ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ - 577 451

ದೂರವಾಣಿ : 08282 - 256301-256308 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.kuvempu.ac.in ಇ-ಮೇಲ್ : cdckuvempu@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ: ಸಿಡಿ-1: 170 :2022-23

ದಿನಾಂಕ: 04-07-2022

06

## ಆದೇಶ

ವಿಷಯ : 2022-23ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಇಡಿ.,ಪದವಿ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ ವಿಸ್ತರಣೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಕುಮದ್ವತಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಶಿಮ/ಸಿಡಿ-1/ಸಂಯೋಜನೆ/2022-23/218 ದಿನಾಂಕ 08-06-2022.
- 2) ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣೆ ಸಮಿತಿ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 13-06-2022
- 3) ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ 15-06-2022
- 4) ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ 22-06-2022 (ಸಿಡಿ-1, ಸಂಯೋಜನೆ ಕಡತ 2022-23, ಭಾಗ-2, ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ 12, ಕಂಡಿಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ 22)

-0-

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕುಮದ್ವತಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಈ ಕಾಲೇಜಿನ 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿಯ ವರದಿಯ ಶಿಫಾರಸಿನನ್ವಯ, ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯನುಸಾರ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (4) ರ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ಪ್ರಕರಣ 62 (1) ರ ಪ್ರಕಾರ, ರ ಪ್ರಕಾರ, ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿಯು ವಿಧಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ರೊಳಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು 2022-23 ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಕೆಳಕಂಡ ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಸಂಯೋಜನೆ ವಿಸ್ತರಣೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಪದವಿ	ಭಾಷೆ	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯ	ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ	ವಿಭಾಗ
ಬಿ.ಇಡಿ.,	ಕನ್ನಡ ಇಂಗ್ಲೀಷ್	ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	50	01

ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿ ವರದಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶಾನುಸಾರ,

*(Signature)*  
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪರಿಷತ್  
ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451.

ಗೆ:

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,  
ಕುಮದ್ವತಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಶಿವಮೊಗ್ಗ ರಸ್ತೆ,  
ಶಿಕಾರಿಪುರ - 577 427